
%wyy,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE RESIDENTES DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESIDENCIA _ DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 08/2023 — SANTA ROSA

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTA
ROSA, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe São conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Provimento n.º 18/2023—PGJ-RS, RESOLVE:

I -— TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
residentes graduados em Direito para atuarem junto à Promotoria de Justiça Especializada de
Santa Rosa, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

Classificação Nome do Candidato Nº Inscrição Nota Final
1 Carine Luana Rogoski 03/2023 95
2 Lidiani Adenise Hoisler 05/2023 84
3 AIIana Bonato 13/2023 78
4 Maiara Taiane Donel 06/2023 77

Santa osa'jxx14 de julho de 2023.

Promotora de Justiça da Pro otoria e Justiça Especializada de Santa Rosa,
Responsável pel Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 14/07/2023

Procedimento 00867.001.134/2023  –  Evento 0002  –  Página 5


